
Campionati Regionali Invernali di Categoria 2025
Salvamento - V. 50m

Programma gare del giorno 18/01/2025 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200m Super Lifesaver - RAGAZZE
Serie unica1

1 UKMAR MORLACCHI Cecilia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 3'24.51
2 CASTORINA Alice 2012 ITA In Sport Rane Rosse 3'03.84
3 MEDURI Beatrice Valeria 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'02.16
4 SEVERINI Maria Vittoria 2012 ITA In Sport Rane Rosse 2'58.83
5 LISSI Carolina 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'58.85
6 FARNETI Giulia 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 3'03.56
7 BLASI Aurora 2012 ITA Nuotatori Milanesi 3'05.08

200m Super Lifesaver - JUNIOR FEMMINE
Serie 2 di 22

1 BELLINATO Valentina 2010 ITA GSL 1972 asd 3'22.83
2 RECUPERO Martina 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 3'12.62
3 TOTTA Giulia 2009 ITA GSL 1972 asd 2'58.57
4 FARASSINO Greta 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'56.54
5 ANDREICA Lorena Florina 2010 ITA Nuotatori Milanesi 2'57.57
6 PATRINI Elisabetta Rosa 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 3'03.36
7 SCARANO Vittoria 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 3'22.39

Serie 1 di 23

1 ACOSTA Ginevra Beatriz 2009 ITA Nuotatori Milanesi 2'50.27
2 BONFANTI Serena 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'48.99
3 MADERNA Maddalena C. 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'41.15
4 PALLADINI Sofia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'41.00
5 ZICCARDI Aurora Sofia 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'41.05
6 DA ROLD Dalia Violetta 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'44.64
7 M'BO Assiahue Marie L. 2010 ITA Nuotatori Milanesi 2'50.26
8 BOLZANI Margherita 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'55.29

200m Super Lifesaver - CADETTE
Serie unica4

1 ZORLONI Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse

2 BELLINATO Sofia Monica 2007 ITA GSL 1972 asd 2'55.95
3 HINOJOSA PINTO Sami A. 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'51.01
4 BONANNI Ludovica Maria 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'41.99
5 ABIS Evelyn 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'43.16
6 QUATRINI Arianna Luna 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'53.55
7 MARASCO Valentina 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'12.89
8 ABATE Alessia 2007 ITA In Sport Rane Rosse

 Milano 18-19/01/2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



200m Super Lifesaver - SENIOR FEMMINE
Serie unica5

2 SIESTO Rebecca 2002 ITA GSL 1972 asd 2'56.07
3 CHIMISSO Agnese 2006 ITA Nuotatori Milanesi 2'36.94
4 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'25.00
5 MANZONI Zoe Renee 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'36.47
6 SABEDDU Noemi 1998 ITA In Sport Rane Rosse 2'40.87

200m Super Lifesaver - RAGAZZI
Serie 2 di 26

3 VERGARO Andre' Antonio 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd

4 MORETTI Enrico 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 3'08.27
5 SANDRINI Mirko 2010 ITA Nuotatori Milanesi 3'10.00

Serie 1 di 27

2 ANTONELLI Martyn 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'55.16
3 BARBESTA Christian 2009 ITA Nuotatori Milanesi 2'49.11
4 GOMARASCA Giacomo F. 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'35.61
5 MUSICOV Edwin 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 2'40.30
6 SEGHELINI Filippo 2009 ITA Canottieri Baldesio 2'50.90
7 FRONTINI Pietro 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'56.48

200m Super Lifesaver - JUNIOR MASCHI
Serie 2 di 28

3 IELASI Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi

4 FELISARI Manuel 2008 ITA Canottieri Baldesio 2'55.31
5 RUGGIERI Eros 2008 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 29

2 BOSSI Filippo 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 2'32.71
3 CURCI Pietro 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'31.29
4 NOBILE Pietro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 2'23.98
5 DI NICOLA Alessandro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 2'29.39
6 RIGHETTI Giuseppe Luca 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 2'32.54
7 KASSAB Adan 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 2'33.69

200m Super Lifesaver - CADETTI
Serie unica10

3 GRITTI Thomas Joseph 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'26.31
4 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'12.55
5 BACCARO Giacomo 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'18.10
6 CAPOZZA Marco 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 2'29.03

200m Super Lifesaver - SENIOR MASCHI
Serie unica11

4 SAPONARO Mattia 1999 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'10.69
5 CATANI Andrea 2003 ITA Acqua13 Soc sd arl 2'40.00
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200m Super Lifesaver - ES.A FEMMINE
Serie unica12

3 FABRIZIO Carolina 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 3'28.69
4 ANTONANTE Matilde 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'18.00
5 ANTONELLI Laline 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'25.00

200m Super Lifesaver - ES.A MASCHI
Serie unica13

2 TICLI Samuele 2012 ITA In Sport Rane Rosse 3'12.92
3 KANG Ian Eunchan 2012 USA Gonzaga Sport Club ssd 3'06.00
4 IANNUCCI Giacomo G. 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'06.00
5 FERRONI Ettore 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'06.00
6 FERRONI Tommaso 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'10.00

100m Percorso misto - RAGAZZE
Serie 3 di 314

3 ROSOLEN Viola 2012 ITA In Sport Rane Rosse

4 CALABRI Beatrice 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl

5 ASSI Rodas 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 2 di 315

1 COVACI Vittoria Cristina 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl

2 ALBANI Rebecca 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl

3 SCOTTO DI FREGA Sofia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 MARZIALE Giulia 2012 ITA GSL 1972 asd 1'57.09
5 PAVAN Gaia Lucia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'58.64
6 BALLABIO Eleonora 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 RIVA Federica Antonia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl

8 PAGGI Sharon 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 1 di 316

1 CATENACCI Giorgia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'45.37
2 PASCALIZI Beatrice 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'42.17
3 REVERBERI Arianna 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'35.67
4 FORMILLO Carlotta 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.28
5 FINESSO Sofia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'31.74
6 MEDURI Beatrice Valeria 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'38.00
7 DE CILLIS Sara 2011 ITA GSL 1972 asd 1'44.23
8 COLOMBO Lara 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'55.59

100m Percorso misto - JUNIOR FEMMINE
Serie 4 di 417

3 COLDEBELLA Giorgia 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 FAMULARI Rebecca 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

5 CREPALDI Lara 2009 ITA GSL 1972 asd

Serie 3 di 418

1 LOCATELLI Giada 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

2 DELMIGLIO Beatrice 2009 ITA GSL 1972 asd 1'47.82
3 BELLINATO Valentina 2010 ITA GSL 1972 asd 1'41.02
4 BENEDETTI Francesca 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'40.00
5 BAGINI Anna 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'40.71
6 VERDINO Viviana 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'47.81
7 MACRELLINO Arianna 2009 ITA GSL 1972 asd 1'48.50
8 RECUPERO Martina 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 2 di 419

1 GANIMEDE Sofia 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'36.53
2 ACCOGLI Chiara 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'35.82
3 OLEARI Giulia 2010 ITA GSL 1972 asd 1'32.71
4 CONSTANTIN Andreea Diana 2009 ITA GSL 1972 asd 1'31.06
5 PINTUS Asia 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'32.57
6 ROTA Giorgia Lucia 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'32.99
7 ZICCARDI Aurora Sofia 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'36.00
8 MONOPOLI Giulia 2010 ITA GSL 1972 asd 1'39.65
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Serie 1 di 420

1 RIVA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'27.08
2 GIANI Giorgia Nicole 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.14
3 BRAMBILLA Noemi 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.90
4 RUGGIERI Emma 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.42
5 MARINO Carlotta 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'20.68
6 BONFANTI Serena 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1'21.00
7 FANTONI Emma 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'23.18
8 M'BO Assiahue Marie L. 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.71

100m Percorso misto - CADETTE
Serie 3 di 321

3 COCCIOLO Giorgia 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 TOIA Greta 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl

5 BONACINA Valeria 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 2 di 322

1 MARASCO Valentina 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd

2 MUROLO Martina 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'40.00
3 QUATRINI Arianna Luna 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'33.03
4 VILLA Matilde 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'31.03
5 ALBINI Maria Vittoria 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'31.34
6 LAVORE Aurora 2008 ITA GSL 1972 asd 1'38.84
7 VESTRI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 323

1 PONTIROLI Sofia 2007 ITA GSL 1972 asd 1'29.92
2 PERCIANTE Vanessa 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'23.59
3 GRASSI Emma Corinna 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.18
4 OGGIONI Francesca Maria 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'12.80
5 VERPILIO Carola 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'16.32
6 CHETTYKBAEVA Victoria 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.24
7 PANDOLFI Ilaria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'29.73
8 DE GRANDI Rebecca 2008 ITA GSL 1972 asd 1'30.78

100m Percorso misto - SENIOR FEMMINE
Serie unica24

2 PERSEGHIN Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'37.52
3 BERETTA Cristina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.32
4 MANZONI Zoe Renee 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.51
5 SHANKAR Monica 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.53
6 GOLINO Aurora 2006 ITA Lombardia Nuoto 1'30.09
7 MARINETTI Asia 2005 ITA Nuoto Club Milano asd

100m Percorso misto - RAGAZZI
Serie 4 di 425

3 BORIOLO Antonio 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 GIBELLINI Manuel 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

5 GATTA Leonardo 2011 ITA Canottieri Baldesio

6 SACCANI Jacopo Sergio 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 3 di 426

1 GUSMINI Lorenzo 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

2 PIATTI Francesco 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl

3 SCARANTINO Simone 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'47.33
4 FIAMMARELLI Samuele 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'35.72
5 MEREGHETTI Lorenzo 2011 ITA Nuotatori Milanesi 1'40.00
6 DENEVI Gabriele 2011 ITA GSL 1972 asd 1'54.53
7 MALNATI Luca 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

8 ROGHI Riccardo Rizieri 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 2 di 427

1 MERLI Luca 2010 ITA GSL 1972 asd 1'30.68
2 SEGRETO Alessandro 2009 ITA GSL 1972 asd 1'28.44
3 SCHIANNINI Edoardo 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'25.00
4 FERRARO Giacomo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'24.78
5 FARDANI Federico 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'25.00
6 CARRARA Luca 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'28.21
7 CANALI Matteo 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'29.13
8 NEGRI Andrea 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'30.95
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Serie 1 di 428

1 FRONTINI Pietro 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'24.00
2 CATTANEO Federico 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'18.95
3 INTISI Cristian 2009 ITA GSL 1972 asd 1'16.87
4 GIORGETTI Davide 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.22
5 FUMAGALLI Alessio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.77
6 OLDANI Simone 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'18.15
7 BONOMI Gabriele 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'20.24
8 LOMBARDI Riccardo 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'24.07

100m Percorso misto - JUNIOR MASCHI
Serie 3 di 329

3 KASSAB Adan 2008 ITA Nuoto Club Milano asd

4 OLDANI Matteo 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl

5 GIOIA Leonardo 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl

6 BONI Pietro 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 2 di 330

1 CORRADINI Matteo F. 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'22.95
2 BALKOVYI Nikita 2007 UKR Acqua13 Soc sd arl 1'21.10
3 DI NICOLA Alessandro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 1'20.87
4 BILARDO Giuseppe 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'16.38
5 FABBRI Lorenzo 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'20.00
6 TICONA GONZALES G. 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'20.90
7 BARLOCCO Thomas 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'21.93
8 DE ARAUJO PEREIRA Luca 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'25.00

Serie 1 di 331

1 BELLINO Marco 2008 ITA GSL 1972 asd 1'16.16
2 DE CILLIS Luca 2008 ITA GSL 1972 asd 1'11.75
3 VACCHELLI Andrea 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'09.17
4 RUGGIERI Eros 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'04.96
5 DE BIANCHI Mattia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.95
6 FELISARI Manuel 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'11.37
7 PUGLISI Diego 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.52
8 OLIVIERI Andrea 2008 ITA GSL 1972 asd 1'16.21

100m Percorso misto - CADETTI
Serie unica32

3 BRAMBILLA Emanuele A. 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.39
4 BORONA Andrea 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.66
5 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'09.23
6 FASANI Tommaso 2006 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.43

100m Percorso misto - SENIOR MASCHI
Serie unica33

4 POTENZONI Nicolo' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.25
5 TOGNOTTI Michele 2003 ITA Canottieri Baldesio 1'09.34
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100m Percorso misto - ES.A FEMMINE
Serie unica34

2 RUZZICONI Eleonora 2013 ITA In Sport Rane Rosse

3 FABRIZIO Carolina 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'53.49
4 GORIO Elisabetta Sveva 2013 ITA Aquaclub srl ssd 1'38.00
5 ANTONANTE Matilde 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'45.00
6 SFRISI Micol 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl

100m Percorso misto - ES.A MASCHI
Serie unica35

3 FERRONI Ettore 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'33.00
4 MASCHERONI Andrea 2012 ITA Aquaclub srl ssd 1'30.00
5 KANG Ian Eunchan 2012 USA Gonzaga Sport Club ssd 1'33.00
6 NAPOLITANO Davide 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'48.45

4x50 Lifesaver Mista - RAGAZZI MIXED
Serie unica36

2 Gonzaga Sport Club ssd LOM ITA Gonzaga Sport Club ssd

FRONTINI Pietro 2009 ITA
MEDURI Beatrice Valeria 2011 ITA
FARDANI Federico 2010 ITA
IONGHI Matilde 2011 ITA

3 GSL 1972 asd LOM ITA GSL 1972 asd 2'45.00
MARZIALE Giulia 2012 ITA
DE CILLIS Sara 2011 ITA
MERLI Luca 2010 ITA
SEGRETO Alessandro 2009 ITA

4 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse 2'05.00
GIORGETTI Davide 2009 ITA
FINESSO Sofia 2012 ITA
CESANA Alessio 2010 ITA
FORMILLO Carlotta 2011 ITA

5 Acqua13 Soc sd arl LOM ITA Acqua13 Soc sd arl 2'24.00
SCHIANNINI Edoardo 2009 ITA
FARNETI Giulia 2011 ITA
BONOMI Gabriele 2010 ITA
GEMELLI Vittoria 2011 ITA

6 Nuotatori Milanesi LOM ITA Nuotatori Milanesi

TONELLO Sara 2012 ITA
BLASI Aurora 2012 ITA
OLDANI Simone 2009 ITA
SANDRINI Mirko 2010 ITA

7 Nuoto Club Milano asd LOM ITA Nuoto Club Milano asd

GARAVELLO Enea 2010 ITA
MUSICOV Edwin 2010 ITA
CRIVELLI Sofia 2012 ITA
CARILLO Anita 2011 ITA

4x50 Lifesaver Mista - JUNIOR MIXED
Serie unica37

2 Nuotatori Milanesi LOM ITA Nuotatori Milanesi

GIANI Giorgia Nicole 2010 ITA
LOSA Giulia 2010 ITA
PUGLISI Diego 2008 ITA
BARLOCCO Thomas 2007 ITA

3 GSL 1972 asd LOM ITA GSL 1972 asd 2'15.00
CONSTANTIN Andreea Diana 2009 ITA
TOTTA Giulia 2009 ITA
BELLINO Marco 2008 ITA
OLIVIERI Andrea 2008 ITA

4 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse 2'00.00
RUGGIERI Eros 2008 ITA
PALLADINI Sofia 2010 ITA
DE BIANCHI Mattia 2008 ITA
COLZANI Sara 2009 ITA

5 Acqua13 Soc sd arl LOM ITA Acqua13 Soc sd arl 2'00.00
OLDANI Matteo 2007 ITA
DA ROLD Dalia Violetta 2010 ITA
CURCI Pietro 2008 ITA
MARINO Carlotta 2009 ITA

6 Nuoto Club Milano asd LOM ITA Nuoto Club Milano asd

CERVI Matilde 2010 ITA
PATRINI Elisabetta 2010 ITA
RIGHETTI Giuseppe Luca 2008 ITA
NOBILE Pietro 2007 ITA
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7 Gonzaga Sport Club ssd LOM ITA Gonzaga Sport Club ssd

GOMARASCA Giacomo F. 2009 ITA
PASCALIZI Matilde 2010 ITA
CATTANEO Federico 2009 ITA
ZICCARDI Aurora Sofia 2010 ITA

4x50 Lifesaver Mista - CADETTI MIXED
Serie unica38

2 Nuotatori Milanesi LOM ITA Nuotatori Milanesi

IELASI Marco 2008 ITA
DAL TOSO Letizia 2007 ITA
VERPILIO Carola 2007 ITA
OLDANI Daniele 2006 ITA

3 GSL 1972 asd LOM ITA GSL 1972 asd 2'20.00
PONTIROLI Sofia 2007 ITA
BELLINATO Sofia Monica 2007 ITA
INTISI Cristian 2009 ITA
DE CILLIS Luca 2008 ITA

4 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse 1'59.00
MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA
VESTRI Valentina 2008 ITA
BORONA Andrea 2005 ITA
HINOJOSA PINTO Sami A. 2008 ITA

5 Acqua13 Soc sd arl LOM ITA Acqua13 Soc sd arl 2'00.00
BONI Pietro 2007 ITA
QUATRINI Arianna Luna 2007 ITA
GRITTI Thomas Joseph 2006 ITA
ABIS Evelyn 2008 ITA

6 Nuoto Club Milano asd LOM ITA Nuoto Club Milano asd

LUCINI Luca 2005 ITA
MAZZESCHI Arianna 2007 ITA
PICCIRILLO Gabriele 2006 ITA
CERVI Matilde 2010 ITA

7 Gonzaga Sport Club ssd LOM ITA Gonzaga Sport Club ssd

REDAELLI Giacomo 2005 ITA
BONANNI Ludovica Maria 2008 ITA
OGGIONI Francesca Maria 2007 ITA
BACCARO Giacomo 2006 ITA

4x50 Lifesaver Mista - SENIOR MIXED
Serie unica39

3 Nuoto Club Milano asd LOM ITA Nuoto Club Milano asd

DI NICOLA Alessandro 2007 ITA
CAPOZZA Marco 2005 ITA
MARINETTI Asia 2005 ITA
PAROZZI Alice 2005 ITA

4 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse 1'55.00
D'IPPOLITO Mattia 2003 ITA
SABEDDU Noemi 1998 ITA
VESTRI Gabriele Giovanni 2000 ITA
ZAMPOLINI Eleonora 2004 ITA

5 Acqua13 Soc sd arl LOM ITA Acqua13 Soc sd arl 2'00.00
SHANKAR Monica 2006 ITA
BACCHINI Beatrice 2004 ITA
CATANI Andrea 2003 ITA
SAPONARO Mattia 1999 ITA
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4x50 Pool Lifesaver - SENIOR FEMMINE
Serie unica40

4 National Team ITA National Team 1'54.80
PASQUINO Francesca 2002 ITA
PASQUINO Valentina 2004 ITA
GIOVANELLI Helene 2002 ITA
VOLPINI Federica 1993 ITA

100m Manichino pinne - RAGAZZE
Serie 5 di 541

2 ASSI Rodas 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl

3 GILBERTI Irene 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 MACRI' Viola 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'35.63
5 COLOMBO Lara 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'40.19
6 ALBANI Rebecca 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl

7 PAGGI Sharon 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 4 di 542

1 CALABRI Beatrice 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'30.62
2 VISCONTI Camilla Verde 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'29.44
3 PALUMBO Annabel Cristina 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'28.44
4 RIVA Federica Antonia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'26.46
5 ZAMBOTTO Greta 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'27.25
6 MARZIALE Giulia 2012 ITA GSL 1972 asd 1'28.45
7 TATARELLA Beatrice Maria 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'30.10
8 PAVAN Gaia Lucia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'34.16

Serie 3 di 543

1 SCOTTO DI FREGA Sofia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'26.24
2 BOLDRINI Vittoria Maria 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'25.72
3 TONELLO Sara 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.69
4 GALLO Margherita 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'21.52
5 LACCHINI Alessia 2011 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.23
6 CALANDRINO Matilde 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'24.59
7 POPPER Isabel 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'25.90
8 UKMAR MORLACCHI Cecilia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'26.34

Serie 2 di 544

1 BIA Giulia 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'21.13
2 LI VELI Alessandra 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'19.04
3 PAPPADA' Beatrice 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.51
4 ABIS Clarissa 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'17.88
5 CATENACCI Giorgia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'18.46
6 GEMELLI Vittoria 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.63
7 CAPPA Alice 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.67
8 PASCALIZI Beatrice 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'21.35

Serie 1 di 545

1 BALLABIO Eleonora 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.26
2 REVERBERI Arianna 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'12.58
3 RIVA Greta Matilde 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.53
4 FORMILLO Carlotta 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.01
5 FINESSO Sofia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'04.45
6 CASSAGO Linda 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.32
7 IONGHI Matilde 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'12.61
8 FARNETI Giulia 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'15.41
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100m Manichino pinne - JUNIOR FEMMINE
Serie 4 di 446

2 CERVI Matilde 2010 ITA Nuoto Club Milano asd

3 LOCATELLI Giada 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 SPINELLI Vittoria M. 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'30.84
5 GILBERTI Sara 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

6 GERVASONI Sara 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

7 GIANI Giorgia Nicole 2010 ITA Nuotatori Milanesi

Serie 3 di 447

1 SPEDICATO Emma 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'26.27
2 DE LAURENTIIS Letizia 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.70
3 ROTA Giorgia Lucia 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'16.11
4 SCARANO Vittoria 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'13.86
5 TOTTA Giulia 2009 ITA GSL 1972 asd 1'13.91
6 LOSA Alice 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'17.33
7 MACRELLINO Arianna 2009 ITA GSL 1972 asd 1'20.71
8 BAGINI Anna 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'27.17

Serie 2 di 448

1 ACOSTA Ginevra Beatriz 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.25
2 FERRONI Camilla 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'11.59
3 TARTAGLIA Viola 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'11.20
4 ASCHIERO Giulia 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'09.35
5 RIVA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'10.15
6 LIMONTA Arianna 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.37
7 RECUPERO Martina 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'11.94
8 CONSTANTIN Andreea Diana 2009 ITA GSL 1972 asd 1'13.76

Serie 1 di 449

1 FANTONI Emma 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'06.27
2 MARINO Carlotta 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'05.37
3 COLZANI Sara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.67
4 ZICCARDI Aurora Sofia 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 59.97
5 PALLADINI Sofia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.92
6 PINTUS Asia 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'04.72
7 BRAMBILLA Noemi 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.79
8 PASCALIZI Matilde 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'07.25

100m Manichino pinne - CADETTE
Serie 2 di 250

1 VIANO Letizia Valeria 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'23.27
2 LAVORE Aurora 2008 ITA GSL 1972 asd 1'11.35
3 BELLINATO Sofia Monica 2007 ITA GSL 1972 asd 1'10.65
4 QUATRINI Arianna Luna 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'07.24
5 DE GRANDI Rebecca 2008 ITA GSL 1972 asd 1'07.43
6 CHETTYKBAEVA Victoria 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.02
7 ALBINI Maria Vittoria 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'14.98
8 BONACINA Valeria 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 1 di 251

1 PARRAVICINI Maddalena 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.60
2 VERPILIO Carola 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.33
3 VESTRI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'03.95
4 ABIS Evelyn 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl 57.64
5 DAL TOSO Letizia 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'01.90
6 CRIPPA Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.32
7 PANDOLFI Ilaria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.54
8 ABATE Alessia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.04
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100m Manichino pinne - SENIOR FEMMINE
Serie 2 di 252

3 MARINETTI Asia 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 1'13.03
4 SIMONE Arianna 2006 ITA Nuotatori Milanesi 1'03.30
5 AGOSTONI Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.32

Serie 1 di 253

2 SHANKAR Monica 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 59.96
3 BACCHINI Beatrice 2004 ITA Acqua13 Soc sd arl 58.00
4 ZAMPOLINI Eleonora 2004 ITA In Sport Rane Rosse 53.64
5 SABEDDU Noemi 1998 ITA In Sport Rane Rosse 56.88
6 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Acqua13 Soc sd arl 58.23
7 PAROZZI Alice 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 1'02.73

100m Manichino pinne - RAGAZZI
Serie 4 di 454

2 STAGNO Edoardo 2011 ITA Canottieri Baldesio

3 GUSMINI Lorenzo 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 MIGNOCCHI Giorgio 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl

5 BORIOLO Antonio 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

6 VERMIGLIO Matteo 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

7 GIBELLINI Manuel 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl

Serie 3 di 455

1 ROGHI Riccardo Rizieri 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'30.43
2 PERGAMENA Filippo Yuji 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'16.13
3 PIATTI Francesco 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'15.63
4 VERGARO Andre' Antonio 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'15.37
5 MERLI Luca 2010 ITA GSL 1972 asd 1'15.49
6 GAFFURI Tommaso Filippo 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'15.65
7 CREMASCOLI Marco 2011 ITA Nuotatori Milanesi 1'24.06
8 STRINA Gioele 2011 ITA Canottieri Baldesio

Serie 2 di 456

1 MORETTI Enrico 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'13.89
2 SCARANTINO Simone 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'11.86
3 ANTONELLI Martyn 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'10.10
4 SANDRINI Mirko 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.01
5 CARRARA Luca 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'08.14
6 MAGNI Gabriele 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.62
7 FIAMMARELLI Samuele 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'12.25
8 TERRANEO Luca 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.25

Serie 1 di 457

1 BOZZON Edoardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.19
2 CANALI Matteo 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'05.06
3 MUSICOV Edwin 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 1'00.25
4 CESANA Alessio 2010 ITA In Sport Rane Rosse 51.27
5 GARAVELLO Enea 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 56.07
6 FARDANI Federico 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'03.86
7 FERRARO Giacomo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.84
8 SACCANI Jacopo Sergio 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'07.86
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100m Manichino pinne - JUNIOR MASCHI
Serie 2 di 258

1 DI NICOLA Alessandro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd

2 MALVESTITI Federico 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl

3 SCOTTI Edoardo Angelo 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl

4 OLIVIERI Andrea 2008 ITA GSL 1972 asd 1'06.29
5 CONTIS Riccardo 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'12.74
6 BONI Pietro 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl

7 BIANCHI Lorenzo 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd

Serie 1 di 259

1 BELLINO Marco 2008 ITA GSL 1972 asd 1'04.18
2 DE ARAUJO PEREIRA Luca 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'00.00
3 BORONA Matteo 2008 ITA In Sport Rane Rosse 57.71
4 BALKOVYI Nikita 2007 UKR Acqua13 Soc sd arl 56.17
5 PUGLISI Diego 2008 ITA Nuotatori Milanesi 57.02
6 TICONA GONZALES G. 2007 ITA Acqua13 Soc sd arl 58.51
7 FABBRI Lorenzo 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'01.91
8 IELASI Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.42

100m Manichino pinne - CADETTI
Serie unica60

1 MENINI Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 58.04
2 BRAMBILLA Emanuele A. 2006 ITA In Sport Rane Rosse 57.53
3 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA In Sport Rane Rosse 52.68
4 BORONA Andrea 2005 ITA In Sport Rane Rosse 45.65
5 BACCARO Giacomo 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 52.57
6 CAPOZZA Marco 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 55.22
7 OLDANI Daniele 2006 ITA Nuotatori Milanesi 58.04
8 PRUENSTER Ludovico 2005 ITA Nuoto Club Milano asd

100m Manichino pinne - SENIOR MASCHI
Serie unica61

1 BRANCALION Patrick 2004 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.81
2 CATANI Andrea 2003 ITA Acqua13 Soc sd arl 53.52
3 SAPONARO Mattia 1999 ITA Acqua13 Soc sd arl 48.00
4 D'IPPOLITO Mattia 2003 ITA In Sport Rane Rosse 46.45
5 VESTRI Gabriele Giovanni 2000 ITA In Sport Rane Rosse 46.62
6 ARMONIA Mattia 2002 ITA Acqua13 Soc sd arl 53.51
7 POZZI Lorenzo 2001 ITA Acqua13 Soc sd arl 54.35
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